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Frontblende, oben
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SV 9672.326 - Frontblende, oben fur TS

Als oberer Abschluss bei Verwendung von Teiltiren.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material

Oberflache

Farbe

Lieferumfang

Hohe Frontblende oben
Passend fiir
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9672.326

Als oberer Abschluss der modularen Frontgestaltung bei
Verwendung von Teiltliren. Die Frontblenden kénnen von aulien
durch Losen der Schrauben abgenommen werden. Der zur Montage
erforderliche Trennsteg ist im Lieferumfang der angebrachten
Teiltliren enthalten.

Stahlblech, 2 mm
Strukturlack

RAL 7035

Inkl. Befestigungsmaterial
300 mm

Breite: = 600 mm
1 Stiick

3.359

3.54

83024200
4028177697379
EC002525

27142423



