## Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





## SV 9672.326 Frontblende, oben

Stand: 01.11.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)



## SV 9672.326 - Frontblende, oben für TS

Als oberer Abschluss bei Verwendung von Teiltüren.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9672.326
Produktbeschreibung	Als oberer Abschluss der modularen Frontgestaltung bei Verwendung von Teiltüren. Die Frontblenden können von außen durch Lösen der Schrauben abgenommen werden. Der zur Montage erforderliche Trennsteg ist im Lieferumfang der angebrachten Teiltüren enthalten.
Material	Stahlblech, 2 mm
Oberfläche	Strukturlack
Farbe	RAL 7035
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Höhe Frontblende oben	300 mm
Passend für	Breite: = 600 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	3.359
Bruttogewicht	3.54
Zolltarifnummer	83024200
EAN	4028177697379
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27142423

© Rittal 2025